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病・診連携休日
急患診療室当番医
【４月】

◇日曜・祝日の救急診療
　
　時間 10：00～12：00
 13：00～16：00
　場所 国保日高総合病院

　 1日　松下　起子　医師
　 8日　上平　博司　医師
　15日　村垣　雅代　医師
　22日　田中　宏昭　医師
　29日　森本　善文　医師
　30日　北裏　清剛　医師

◇土曜日の小児救急診療

　時間 15：00～20：00
　　　（受付19：30まで）
　場所 国保日高総合病院

　 7日　中井　寛明　医師
　14日　奥田　修司　医師
　21日　国保日高総合病院医師
　28日　家永　信彦　医師
　
　・受診を希望する場合は、
　　電話などで事前にご相談
　　ください。
　・急病でどうしても受診が
　　必要な方が対象です。
　　診療にあたるスタッフも
　　限られており、薬も必要
　　最小限しか処方できませ
　　んので、軽微な症状の場
　　合は、本来の診療時間内
　　にかかりつけ医に受診し
　　てください。
　・当番医が変更になること
　　があります。

ステーションステーション

問　問い合わせ　　申　申し込み　　時　日時　　締　締め切り　　

国保日高総合病院
☎0738-22-1111
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自衛官募集（幹部候補生・一般曹候補生）
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～消費生活モニターが調べるお買い物情報～

価格はあくまでも集計店舗における調査結果であり、基準価格ではありません。
※詳しくは、商工振興課（☎0738-23-5531）までお問い合わせください。

御坊市小売価格調査結果３月分 消費税込み
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規格・容量 平均価格（円）  先月比（％）
小売店 スーパー 小売店 スーパー

薄力粉　日清　1ｋｇ
Ｌサイズ　10個入り
出回りの多い物1/2カット
青首1本
店頭売・容器別　１８㍑
レギュラー　1㍑
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171

1,555
145
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265
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107.4
80.2
94.5
100.0
98.0

103.9
112.7
126.3
135.9

◇募集種目・応募資格

◇募集期間　
　３月１日（木）～５月１日（火）まで（締切日必着）
◇資料請求・問い合わせ　
　市役所総務課　　　　　☎0738-23-5516
　自衛隊御坊地域事務所　☎0738-23-0020
　（御坊市湯川町小松原410-1　丸仁第１ビル１階）

募集種目

自衛隊幹部候補生(一般・大卒程度試験)

自衛隊幹部候補生(一般・院卒者試験)

自衛隊幹部候補生(歯科)

自衛隊幹部候補生(薬剤科)

一般曹候補生

22歳以上26歳未満の方

20歳以上28歳未満の方

専門大卒20歳以上30歳未満の方

専門大卒20歳以上28歳未満の方

18歳以上27歳未満の方

応募資格




